BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP.HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 GIẤY ĐỀ NGHỊ

V/v cộng điểm rèn luyện

      Kính gửi:    - Ban giám hiệu

                                   - Phòng Công tác sinh viên & Thanh tra giáo dục
Để tạo ra sân chơi bổ ích cho sinh viên nhằm phát huy tính năng động, sáng tạo trong học tập và rèn luyện trong Học kỳ 1 Năm học 2018 – 2019 Khoa Công nghệ Cơ khí đã tổ chức các chương trình hoạt động bao gồm:

1) Tổ chức Gala chào Tân sinh viên khoa Công nghệ Cơ khí.
2)  Giải bóng chuyền nam MECHANICAL VOLLEYBALL LẦN 1 Khoa Công nghệ Cơ khí.
3) Hội diễn văn nghệ Chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.
4) Tổ chức Lễ trao bằng Tốt nghiệp cho sinh viên khóa 2014 - 2018

Nay Khoa: Công nghệ Cơ khí đề nghị Ban giám hiệu, Phòng Công tác sinh viên & Thanh tra giáo dục thực hiện việc cộng điểm rèn luyện cho sinh viên theo quyết định số 1150/QĐ-DCT ban hành ngày 19 tháng 6 năm 2017 về việc Quy định đánh giá kết quả rèn luyện của sinh viên trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm Tp. Hồ Chí Minh.
Hồ sơ gồm:
· Tổ chức Gala chào Tân sinh viên khoa Công nghệ Cơ khí.
 + Danh sách điểm danh SV tham gia cổ vũ: 149 SV đề nghị cộng 2đ/SV/1 hoạt động có chữ ký của SV.
+ Danh sách điểm danh SV tham gia văn nghệ: 1 SV đề nghị cộng 4đ/SV/1 hoạt động có chữ ký SV.
+ Danh sách điểm danh SV tham gia hỗ trợ: 18 SV đề nghị cộng 4đ/SV kèm chữ ký.
+ Danh sách điểm danh SV là thành viên Ban tổ chức: 04 SV đề nghị cộng 5đ/SV/1 hoạt động  có kèm chữ ký SV.
· Giải bóng chuyền nam MECHANICAL VOLLEYBALL LẦN 1 Khoa Công nghệ Cơ khí.
 + Danh sách điểm danh SV tham gia cổ vũ: 146 SV đề nghị cộng 2đ/SV/ 1 hoạt động có chữ ký của sinh viên.

+ Danh sách điểm danh SV tham gia thi đấu: 109 SV đề nghị cộng 4đ/SV/ 1 hoạt động có chữ ký của sinh viên.
+ Danh sách điểm danh SV tham gia hỗ trợ: 17 SV đề nghị cộng 4đ/SV kèm chữ ký.
+ Danh sách điểm danh SV là thành viên Ban tổ chức: 3 SV đề nghị cộng 5đ/SV/1 hoạt động có chữ ký của sinh viên.

· Hội diễn văn nghệ Chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.
+ Danh sách điểm danh SV cổ vũ: 241 SV đề nghị cộng 2đ/SV/ 1 hoạt động có chữ ký của sinh viên.

+ Danh sách điểm danh SV tham gia biểu diễn: 22 SV đề nghị cộng 4đ/SV/ 1 hoạt động có chữ ký của sinh viên.
+ Danh sách điểm danh SV tham gia làm MC: 01 SV đề nghị cộng 4đ/SV kèm chữ ký.

+ Danh sách điểm danh SV tham gia hỗ trợ: 16 SV đề nghị cộng 4đ/SV kèm chữ ký.
+ Danh sách điểm danh SV là thành viên Ban tổ chức: 03 SV đề nghị cộng 5đ/SV/1 hoạt động có chữ ký của sinh viên.
· Tổ chức Lễ trao bằng Tốt nghiệp cho sinh viên khóa 2014 – 2018
+ Danh sách điểm danh SV tham gia hỗ trợ: 14 SV đề nghị cộng 4đ/SV kèm chữ ký.
Xin chân thành cảm ơn!

BGH                        Phòng CTSV&TTGD                Trưởng khoa